
東日本大震災復興支援東日本大震災復興支援東日本大震災復興支援東日本大震災復興支援    ウインターカップ２０１４ウインターカップ２０１４ウインターカップ２０１４ウインターカップ２０１４    

平成２平成２平成２平成２６６６６年度全国高等学校年度全国高等学校年度全国高等学校年度全国高等学校バスケッボールバスケッボールバスケッボールバスケッボール選抜優勝大会出場後援募金趣意書選抜優勝大会出場後援募金趣意書選抜優勝大会出場後援募金趣意書選抜優勝大会出場後援募金趣意書 

 

 

  向寒の候，皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より，鹿児島県立川内高等学校男子バスケットボール部の活動に対し，ご支援・ご協力を賜り

誠にありがとうございます。 

 

  さて，川内高校男子バスケットボール部は，去る１１月１日～４日の全国高等学校選抜優勝大会

鹿児島県予選大会で，４年連続８度目の優勝を勝ち取り，来る１２月２３日から東京で開催される

第４５回全国高等学校選抜優勝大会への出場権を得ました。４年連続で，全国高校総体（インター

ハイ）に続き全国大会へ出場の機会を得ることができたのは，ひとえに皆様方のご指導・ご支援の

賜物と心より厚く御礼を申し上げます。 

 

インターハイ，国体とともに高校バスケットボール界の三大タイトルであり，高校最後の王座を

争う大会と位置づけられている今大会におきましては，過去に先輩方が２年連続大会ベスト１６と

いう結果を残されたことをふまえて，それを超えることを目標にスタッフ・部員一同，練習に励ん

でいるところです。鹿児島県の代表という自覚を持ち，一人一人がより一層技術面・精神面を磨き，

練習の成果を十分に発揮してくれるものと思っております。 

また，応援してくださる方々への感謝の気持ちを忘れず，歴史と伝統を誇る川内高校自慢の粘り強

いプレーと，ベンチ・応援席一丸となったチーム力で勇気と感動をもたらし，全国での勝利を実現

できることを願っています。 

 

つきましては，大会出場にともない，選手の派遣・滞在費等多額の経費が予想されますが，晴れ

の舞台で最高のコンディションのもと，遺憾なく実力を発揮できるよう，保護者会としてもできる

限りの後援をしたいと考えております。 

皆様方には日頃から心強いご支援をいただいており，重ねてのお願いで誠に恐縮には存じますが，

この趣旨にご賛同いただき，ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

      平成２６年１１月吉日 

 

                                      鹿児島県立川内高等学校バスケットボール部父母会 

                                                    会 長    上迫田 真由美 

 


